



Č.j.: 1452/2020/MěÚ-2

Vyřizuje:  
Stanislava Kozmíková, DiS.

Napajedla dne 23.03.2020

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 19.3.2020 obdržel Městský úřad Napajedla vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to:

- 1) kdy byla zřízena bezpečnostní rada města Napajedla - datum, čas, hodina
- 2) kdo je v tuto chvíli 19.03.2020 členem bezpečnostní rady obce s rozšířenou působností jmenovitě
- 3) kdy byl zřízen krizový štáb města Napajedla - datum, čas, hodina
- 4) kdo je v tuto chvíli 19. 3. 2020 členem krizového štábu obce s rozšířenou působností jmenovitě-případně jakou funkci plní

K žádosti Vám sděluji následující:

1. Dle zákona č. 118/2011 Sb., úplné znění zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), jak vyplývá z pozdějších změn, bezpečnostní radu zřizuje a řídí starosta obce s rozšířenou působností pro území správního obvodu obce s rozšířenou působností - Otrokovice.
2. Za město Napajedla je **členem** bezpečnostní rady obce s rozšířenou působností starostka města Ing. Irena Brabcová.
3. Krizový štáb zřizuje a řídí starosta obce s rozšířenou působností v souladu se zákonem č. 118/2011 Sb., Úplné znění zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), jak vyplývá z pozdějších změn, s působností pro území správního obvodu obce s rozšířenou působností – Otrokovice.
4. Za město Napajedla je **členem** krizového štábu obce s rozšířenou působností starostka města Ing. Irena Brabcová.

Stanislava Kozmíková, DiS.  
referent odboru